-1-

河北广播电视大学文件

冀电大教字〔2020〕12 号

关于公布河北广播电视大学 2019 年度
面授导学优秀教师评选结果的通知

各市（含定州、辛集市）电大，省校相关部门：

根据《河北广播电视大学面授导学优秀教师评选奖励办法》

（冀电大校字〔2018〕44 号）和《关于开展 2019 年度面授导学

优秀教师评选活动的通知》（冀电大校字〔2019〕45 号）要求，

经各单位初选推荐，专家评审委员会评议，并报校长办公会通过，

确定袁伟等 32 名教师（名单见附件）分获“河北广播电视大学

2019 年度面授导学优秀教师一、二、三等奖”，现予以公布。

-2-

请各单位对标先进，充分发挥辅导教师线下导学作用，进一

步落实教学过程，鼓励广大教师不断提高面授导学水平和人才培

养质量。

附件：河北广播电视大学 2019 年度面授导学优秀教师获奖

名单

河北广播电视大学

2020 年 4 月 28 日

-3-

附件

河北广播电视大学 2019 年度面授导学优秀教师

获奖名单

序号 姓 名 所 在 单 位

一等奖

1 袁伟 保定电大

二等奖

1 杜昆 保定电大

2 李雪 邢台电大

3 杨洁 邢台电大

4 谢淑卿 保定电大

5 郑琳 衡水电大

6 申志华 邯郸电大

7 周丽 省校教学支持部

8 陈莹 保定电大

9 张芳 秦皇岛电大卢龙分校

-4-

三等奖

1 马丽丽 保定电大

2 李艳 秦皇岛电大卢龙分校

3 刘芳 承德电大

4 王琳 省校教学支持部

5 李浩 保定电大

6 李璇 衡水电大

7 齐媛媛 保定电大

8 雷田蕊 保定电大

9 相莹 廊坊电大

10 王丽 衡水电大

11 贾晋 沧州电大

12 刘晓慧 衡水电大

13 刘金萍 秦皇岛电大卢龙分校

14 程少华 秦皇岛电大卢龙分校

15 王倩倩 沧州电大

16 张虹敬 秦皇岛电大卢龙分校

-5-

17 竺琳琳 承德电大

18 邢丽娟 秦皇岛卢龙分校

19 高焕利 衡水电大

20 刘园园 衡水电大

21 贺俊霞 秦皇岛卢龙分校

22 赵晓阳 唐山电大

-6-

河北广播电视大学 2020 年 4 月 28 日印发